

## 4 Organik pazara yoğun ilgi

GÜNDEM

Kargı'da yetişen organik ürünlerin satışa sunulduğu yerli pazarı, vatandaşların yoğun ilgisini çekiyor. Haftada bir kez Cuma günleri açık olan yerli pazarında, domates, patlıcan, biber, kabak, binya, böğürtlen, salatalık, yeşillikler, şeftali, kavun, karpuz, mısır satışa sunuluyor. Organik ve taze sebze ve meyvelerin bulunduğu yerli pazarını tercih eden vatandaşlar, "Yerli ürün oldukları için rahatlıkla tüketebiliyoruz" dediler.



## 5

GÜNDEM

## Pehlivan kündeye getirdi



Çorum Pancar Ekicileri Kooperatifi (PAN-KOBİRLİK) Genel Kurulu'nda Ahmet Pehlivan 4480 oy alarak başkanlığa seçildi. Çorum Pancar Ekicileri Kooperatifi'nin 23'üncü Olağan Genel Kurul toplantısı yapıldı. Geçtiğimiz Cumartesi günü Dr. Turhan Kılıçcıoğlu Şehir Stadı'nda yapılan genel kurulda 3 aday başkanlık için yarıştı.



# KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

08 Ağustos 2016 PAZARTESİ

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

Yıl: 1 Sayı: 213

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş



## Yağlı, OSBÜK yönetiminde

Çorum Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Müteşebbis Heyeti Üyesi ve YAĞMAKSAN Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Yağlı, Türkiye'deki 299 organize sanayi bölgesini temsil eden Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) Yönetim Kurulu Üyelğine seçildi.

Sayfa 2'de

# TARİHİ BİRLİK



15 Temmuz'da yaşanan darbe girişimi sonrası günlerdir süren demokrasi nöbetleri dün düzenlenen 'Demokrasi ve Şehitler Mitingi' ile taçlandı. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çağrısıyla İstanbul Yenikapı'da düzenlenen mitinge siyasi parti genel başkanları da katılarak birlik ve beraberliğin en güzel örneği verildi. Tüm Türkiye'de aynı anda düzenlenen mitinglerde aynı anda İstanbul Mitingi dev ekranlar aracılığıyla takip edildi. Zor zamanlarda bir ve bütün olarak ortak tavır koyan Türk Milleti, bir kere daha tüm farklılıkları bir kenara bırakarak ülkenin geleceğine sahip çıkma iradesini dosta düşmana gösterdi.

## RET Eğitim Vakfı'ndan Vali Kılıç'a ziyaret

AK Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt ve RET Eğitim Vakfı CEO Başkanı Zeynep Gündüz Vali Necmeddin Kılıç'ı ziyaret etti.

Sayfa 3'te



## Oto Tamircilerden anlamlı etkinlik

Çorum Oto Tamirciler Esnaf Odası tarafından geçtiğimiz Cuma günü Cuma namazı öncesi 15 Temmuz darbe girişiminde şehit düşen vatan evlatları ve emniyet güçleri için Çorum Sanayi Sitesi Camii başta olmak üzere Bakırçılar Araştırma Camii ve Leblebiciler Araştırma Mescidi'nde Mevlidi Şerif okutuldu.

Sayfa 7'de



## FETÖ operasyonu: 16 kişi tutuklandı

Çorum'da FETÖ/PDY'ye yönelik devam eden soruşturma kapsamında 16 kişi tutuklandı.

Sayfa 3'te



## Elektrik kesintisi



Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü tarafından, Çorum'da yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle "Programlı Elektrik Kesintisi" uygulanacağı açıklandı.

Kamuoyunun önceden bilgilendirilmesi amacıyla Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü'nden yapılan açıklamada, elektrik kesintisi uygulanacak olan bölgeler, zaman dilimi ve işin içeriği şöyle:

08.08.2016 Tarihinde Çorum İli Kırsal Şebekede 09:00-13:00 saatleri arasında 'Bakım Onarım Çalışmaları' nedeniyle; Çorum Merkez bağı Budakören, Pembecik, Arpaöz, Boğazöntü, Gökonoacı, Çakır, Ve Büyük divan, Alaca ilçesine bağlı Tevfikiye ve Koyunoğlu köylerine, Dursun Atay -Un Değirmeni, Çakır Köyü İçme Suyu Tesisi -Çorum Merkez Çakır Köyü İçme Suyu, Vodafone, Avea/ya,

08.08.2016 Tarihinde Çorum İli Kırsal Şebekede 08:30-18:00 saatleri arasında 'Yatırım Çalışmaları' nedeniyle; İpeklil Evler 22. Sokağın bir kısmı, Çoraklık 13. Sokak, Çoraklık 15. Sokağın bir kısmı, Çoraklık 17. Sokağın bir kısmı, İpeklil Evler 2. Caddenin bir kısmı, İpeklil Evler 1. Caddenin bir kısmı, İpeklil Evler 7. Sokağın bir kısmına programlı olarak elektrik verilemeyecektir.

## KYK bursları kesildi



Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) açıkladı, kapatılan üniversitelerdeki yaklaşık 65 bin öğrenci arasından KYK'dan öğrenim kredisi veya burs alanların bursları kesildi.

23 Temmuz'da çıkan Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile kapatılan 15 üniversitedeki öğrencilere yönelik Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) önemli bir karar aldı. Buna göre bu üniversitelerdeki yaklaşık 65 bin öğrenci arasından KYK'dan öğrenim kredisi veya burs alanların bursları kesildi. KYK'dan yapılan açıklamaya göre, kapatılan üniversitelerdeki öğrenciler yeni bir yükseköğretim kurumuna yerleştirilinceye kadar öğrenim kredisi veya burs ödemesi yapılmayacak.

## KYK AÇIKLAMA YAPTI

Kredi ve Yurtlar Kurumu'ndan yapılan açıklamada şöyle denildi:

"23 Temmuz 2016 tarih ve 29779 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Kanun Hükmünde Kararnameyle kapatılan yükseköğretim kurumları öğrencisi olan ve kurumumuzdan kredi/burs alan öğrencilerin, Burs Yönetmeliği'nin 26'nı ve Öğrenim Kredisi Yönetmeliği'nin 27'nin maddesi gereğince Ağustos 2016 tarihinden itibaren öğrenim kredisi ve bursları kesilmiştir. Ayrıca yeni bir yüksek eğitim kurumuna yerleştirilinceye kadar öğrenim kredisi söz konusu öğrencilere öğrenim kredisi ve burs ödemesi yapılmayacaktır. Öğrencilere yeni bir yükseköğretim kurumuna kayıtlı yapılmaları halinde burs ve kredilerin ödemesi için mevzuat çerçevesinde gerekli işlemler yapılacaktır."

## Moody's Türkiye'yi pas geçti

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's Türkiye'nin not değerlendirmesini pas geçti. Türkiye'nin nota yatırım yapılabilir seviyede kaldı.

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's Türkiye'nin not değerlendirmesini pas geçti. Darbe girişiminin ardından Türkiye'nin kredi notunu ve not görünümünü "negatif" izlemeye alan kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, bu durumun Türkiye üzerindeki etkilerini izlemeye devam edeceğini belirtti.

Kredi derecelendirme kuruluşu, başarısız darbe girişiminin Türkiye'deki zorlukları alevlendireceğini söyledi. Moody's darbenin orta vadeli etkilerini şu konularda değerlendireceğini söyledi: Türkiye'nin politika yapıcı kurumları ve iş ortamı, olası şokları absorbe edecek dış tapanları, Türkiye'nin yüksek dercede bağlı olduğu zarar görmüş yatırımçı beklentisi, büyüme beklentileri.

## 90 GÜNDE DEĞERLENDİRME YAPILACAKI AÇIKLANMIŞTI

Moody's Türkiye'nin kredi notu değerlendirmesinin 18 Temmuz'dan itibaren 90 gün içerisinde sonuçlanacağını söylemişti.

18 Temmuz'da yapılan açıklamada "Eğer Türkiye ekonomisi, kurulları, dışsal pozisyonu artan politik riskten kaynaklı baskıya karşı durabilir, güven ve büyümeyi koruyabilir, ekonomik reformlarını artırabilir, döviz rezervi ve ödemeler dengesinde daha fazla bozulmanın önüne geçebilir, Moody's Türkiye'nin Baa3 olan kredi notunu teyit etmeyi değerlendirebilir." ifadelerine yer verilmiştir.



## Hatice Doğan vefat etti

Gazeteci Mehmet Güley'in kayınvalidesi Hatice Doğan (Kumtepe) hayatını kaybetti.

5 çocuk annesi olan Hatice Doğan 72 yaşında hayata gözlerini yumdu. YETSAN çalışanlarından Ahmet Doğan ile Recep ve Ali Doğan, Arzu Güley ve Bediha Sırçalı'nın annesi, Mehmet Güley ile Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü personeli Erdal Sırçalı'nın kayınvalidesi Hatice Doğan (Kumtepe) önceki gün vefat etti.

Bir süredir tedavi gören 72 yaşındaki Hatice Doğan'ın cenazesi, Hitit Üniversitesi Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi morgundan alınarak Ulukavak Mahallesi 4. Selçuk Sokaktaki evine getirildi. 5 çocuk annesi Hatice Doğan, Ulu Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından da Çiftlik Mezarlığı'nda toprağa verildi.

Cenaze namazına Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Seyit Ali Sancar, Hitit Gazeteciler ve Yayıncılar Derneği Başkanı Birkan Demirci ve Kanal 101 Genel Koordinatörü Güngör Atak'ın yanı sıra, çok sayıda vatandaş katıldı.



## Yağlı, OSBÜK yönetiminde

Çorum Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Mütebbis Heyeti Üyesi ve YAĞ-MAKSAN Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Yağlı, Türkiye'deki 299 organize sanayi bölgesini temsil eden Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) Yönetim Kurulu Üyelğine seçildi.

Memiş Küttükcü başkanlığında oluşan OSBÜK Yönetim Kurulu şu isimlerden oluştu:

"Başkan Memiş Küttükcü (Konya OSB), Başkan Yardımcısı Bekir Sütcü (Adana Hacı Sabancı OSB), Başkan Yardımcısı Ali Bahar (Antalya OSB), Yönetim Kurulu Üyeleri Nurettin Özdebir (ASO 1. OSB), Hakkı Attaroğlu (Izmir Torbalı OSB), Ömer Ünsal (İstanbul Deniz OSB), Zeki Şahin (Bursa İnegöl OSB), Adem Ceylan (Kocaeli Gebze Güzelçel OSB), Tahir Narsaçan (Kayseri OSB), Mustafa Kösemusul (Sakarya 1.OSB), Mustafa Yağlı (Çorum OSB)"



## İskilip'te Belediye Meclisi toplandı

İskilip Belediyesi Ağustos ayı olağan meclis toplantısı yapıldı.

İskilip Belediye Meclis Salonu'nda düzenlenen toplantı, İskilip Belediye Başkanı Recep Çatma başkanlığında gerçekleştirildi.

15 Temmuz'da ülkemizde gerçekleşen darbe girişiminde hayatını kaybeden şehitlerin anısına saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan toplantıda AK Parti ve Milliyetçi Hareket Partisi, ortak bir bildiriyle 15 Temmuz darbe girişimini lanetlendi.

Bildiride şu ifadelerle yer verildi: "Bizler İskilip Belediyesi Meclisi çatısı altındaki AK Parti ve MHP Grupları Meclis üyeleri olarak aziz milletimizin kendisine, milli iradeye, devletimize ve Türkiye Büyük Millet Meclisine yönelik 15 Temmuz gecesi yaşanan darbe girişimini şiddetle kınıyoruz.

Vatandaşla olmakla kınayın duyduğumuz, vatani ve milletliye bölünmez bir bütün olan Türkiye Cumhuriyeti Devleti ve aziz milletimiz 15 Temmuz 2016 gecesi, eş ve benzeri görülmemiş bir ihanet ve terör saldırısına maruz kalmıştır. Ülkemizin birliği, beraberliği ve bütünlüğünü hedef alan bu darbe girişimi Türk demokrasi tarihine bir kara leke olarak geçmiştir.

Devlet yönetimimizin her kademesinde yapılmış, örgütlenmiş bölücü, yıkıcı ayın zamanda silahlı terör örgütü de olduğu anlaşılınan unsurları ve mensupları tarafından evetletimize, milletimize, demokratik hukuk sistemimize, Cumhurbaşkanımıza, Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne, seçimle iş başına gelmiş hükümetimize, güvenlik ve asayiş birimlerimize, kamu düzenimize kasacık tüm Türkiye'ye karşı yapılan darbe girişimi asla kabul edilemez.

Türkiye Cumhuriyeti ve kurumlarını canı pahasına koruyan aziz milletimiz, 15 Temmuz gecesi darbenin karşısında durmuş ve bu kanlı darbe girişimini engellemiş. Türk Milletinin devletine ve milli iradeye verdiği destek tarih boyunca unutulmayacaktır. Herkes bilmelidir ki bugün olduğu gibi gelecekte de milletimize, milli iradeye, demokrasiye ve devletimize karşı yapılacak her türlü girişim; karşısındadır.

İskilip Belediye Meclisi olarak bizler; tüm halkımız ve kurumlarımızla milli iradenin ve demokrasinin yanındayız. Milli iradeye hep birlikte sahip çıkıyoruz ve ebediyen de sahip çıkacağız. Belediye Meclisimizin her bir üyesi, devletinize ve milletimize yönelik her türlü kalkışma ve darbe girişimi ile terör saldırılarına karşı mücadele etmeye ve gerekirse canını dahi vermeye kararlıdır. Gün, birlik olma günüdür. Gün gücümüzü gösterme günüdür. İsimlerimiz farklı olsa da soyadımız Türkiye'dir."

15 Temmuz 2016 tarihindeki şanlı direnişte şehit olan kardeşlerimiz Allah'tan rahmet diliyoruz. Bu uğurda canlarını veren şehitlerimizi, yaralı gazilerimizi ve mücadele eden tüm kahramanlarımızı Milletçe daima yüreğimizde yaşatacağız ve asla unutmayacağız.

İskilip Belediye Meclisi olarak bizler; tüm halkımız ve kurumlarımızla milli iradenin ve demokrasinin yanındayız. Milli iradeye hep birlikte sahip çıkıyoruz ve ebediyen de sahip çıkacağız. Belediye Meclisimizin her bir üyesi, devletinize ve milletimize yönelik her türlü kalkışma ve darbe girişimi ile terör saldırılarına karşı mücadele etmeye ve gerekirse canını dahi vermeye kararlıdır. Gün, birlik olma günüdür. Gün gücümüzü gösterme günüdür. İsimlerimiz farklı olsa da soyadımız Türkiye'dir."

## Komediyen Atalay Demirci tutuklandı



Fethullahçi Terör Örgütü'nün darbe girişimi soruşturması kapsamında gözaltına alınan komedyen Atalay Demirci tutuklandı. Demirci'nin ifadesinde Gülten ile tanıştığını kabul etti.

Komediyen Atalay Demirci, Fethullahçi Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminin ardından Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının başlattığı soruşturma kapsamında tutuklandı.

## ŞUCU: TERÖR ÖRGÜTÜNE ÜYE OLMAK

Terörle Mücadele Şube Müdürü Gülten ile tanıştığını kabul eden Demirci, emniyet-tekli işlemlerinin ardından Ankara Adliyesi'ne getirildi. Savcılık sorgusunun ardından, "terör örgütüne üye olma" suçundan tutuklanmasıyla Ankara 4. Sulh Ceza Hakimliği'ne sevk edilen Demirci, tutuklandı.

## YAZIŞMALARINI ORTAYA ÇIKMIŞTI

Demirci'nin, sosyal medya hesabından, FETÖ'nün elebaşı Fethullah Gülen'e yakınlığıyla bilinen eski futbolcu ve milletvekili Hakan Şükür ve basketbolcu Enes Kanter'le yazışmaları ortaya çıkmıştı. Atalay Demirci ifadesinde, Kanter, Şükür ile yazıştığını, bu kişilerle ara sıra görüştüğünü söyledi.

## "GÜLEN İLE TANIŞTIĞIMDA..."

Fethullah Gülen ile tanıştığı da kabul eden Demirci, "Tanıdığım abiler, Fethullah Gülen ile tanıştığı bana 'Sen özel bir insan-sın, Hocaefendi seni seviyor, yoksa görüşemez-din' dediler" diye konuştu.

## AÇIKLAMA YAPMIŞTI

Sosyal medyadaki paylaşımların ardından Atalay Demirci, Instagram'dan bir açıklama yapmıştı. Atalay açıklamasında "Anne Babasını küçük yaşta kaybetmiş ve Yetiştirme Yurtlarına büyüdüğü, yani annesi de babası da devlet olan ve devletin ekmeğini iyafek büyü-müş, küçük yaştan itibaren en zor bir kötü alışkanlığa ya da illegal gruplara meyletmemiş, her zaman Allah'ın muhafazasını ilklere kadar hissetmiş bir kardeşim olarak, şu an bu ithamlarla karşı karşıya kalmamın şuku ve üzümlüsü içerisindeyim. Söz konusu örgütle geçmiş yıllarda okullarında ve dersanelerinde işim gereği gösteriler yaptığımı açıkladım. En az ülkemizin yöneticileri, iş adamları, sporcuları, sanatçıları ve diğer kesimleri kadar temasım olmuştur. Safiyane niyetle sadece dinimi daha doğru yaşamama vesile olan insanların yönet-dirmeleri neticesinde, bana bu anlamda da fay-daları olmuştur. Yaptığım mesleğim zeka sevi-yesine yakışmayacak bir aptallığın içerisinde düşme-nin mahcupiyetini yaşamaktaydım. Bu manada içimde bulunduğum durumun bir hata olduğumu kabullenmem ile birlikte, son zaman-lardaki ağır örgütsel yapının ve getirdikleri-nin rahatsızlığımı yaşamış ve yaşanan 15 Temmuz gecesi Fethullah Gülen Terör Örgütü tarafından yapılan darbe girişiminden sonra benim de herkes gibi fikrim değişmiştir ve Ankara Kızılay Meydanı'na çıkıp bu hain terör örgütünü lanetlemiş ve kendi sosyal medya hesaplarımdan da örgütle ilgili görüşlerimi bildirmişimdir." demişti.





## FETÖ operasyonu: 16 kişi tutuklandı

Çorum'da FETÖ/PDY'ye yönelik devam eden soruşturma kapsamında 16 kişi tutuklandı.

Tutuklanan şahısların yakınları ise görüntü almaya çalışan gazetecilere tepki gösterdi. Çorum Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından silahlı darbe girişimini sonrası FETÖ üyelerine yönelik başlatılan soruşturma kapsamında 16 kişi İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından gözaltı alındı. Gözaltına alınan Yusuf Ö., Erkan Ö., Şahin Ş., Fatih K., Yunus Emre C., Ali U.,

Ahmet U., Rafet D., Ali İhsan B., Yasin Ö., Beşir B., Mehmet K., Ömer B., Aytaç Ş., Dursun G. ve Ahmet U., emniyetçiler tarafından gözaltına alındı. Savcılığa nöbetçi mahkemeye sevk edilen şahıslar 'Silahlı terör örgütüne üye olmak' suçlarından tutuklandı.

Şahısların cezaevine gönderilmeden önce sağlık kontrolünden geçirilmesi esnasında yakınları görüntü almaya çalışan gazetecilere tepki gösterdi. Yoğun güvenlik önlemleri altında sağlık kontrolleri tamamlanan 16 kişi, Çorum L. Tipi Kapalı cezaevine götürüldü.



## RET Eğitim Vakfı'ndan Vali Kılıç'a ziyaret



AK Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt ve RET Eğitim Vakfı CEO Başkanı Zeynep Gündüz Vali Necmeddin Kılıç'ı ziyaret etti.

Ziyarette, RET Eğitim Vakfı Türkiye temsilcileri Göksu Koç, Elçin Demirel'de hazır bulundu.

RET Eğitim Vakfı CEO Başkanı Zeynep Gündüz, vakıf olarak Türkiye'de yaşayan savaş mağduru mülteciler ve yerel halkın ortaokul ve lise öğrenimlerine yardımcı olmak istediklerini ve bu konuda çalışma yaptıklarını söyledi.

Gündüz, Türkiye'de bu proje kapsamında Milli Eğitim, Gençlik ve Spor, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlıklar ile birlikte 130 kişilik bir ekiple çalışmalarını anlatmıştı.

Çorum'da Sivil Toplum kuruluşları ile bir araya gelerek ortak bir çalışma yürütmeye başladıklarını vurgulayan Gündüz, "Türkiye'de yaşayan gençlerin ve kadınların Türkçe öğrenerek, en azından kendilerini bir şekilde izah ve ifade etmeleri ayrıca çocukların okula gitmelerini sağlamak için çalışmalar yapıyoruz" diye konuştu.

**"SINAV VERDİ"**

Türkiye'nin 15 Temmuz'da ağır bir sınavdan geçtiğini ifade eden Çorum Valisi Necmeddin Kılıç, bundan sonra dünya üniversitelerinde demokrasi dersi anlatılacak Türkiye'yi örnek göstermeleri gerektiğini söyledi.

### "KADINLARIMIZ BİR TARİH YAZDI"

15 Temmuz akşamı Türk milletinin darbe girişimine karşı göstermiş olduğu vatanseverliği örneklerini ile anlatan Kılıç, "Özellikle kadınların darbe girişiminde gösterdiği direniş ve kahramanlık Nene hatunları ve Kara Fatmalara atılmayacak şekildeydi. Kadınıyla, erkeğiyle Türk ulusu olarak gösterilen bu vatanseverlik takdire şayandır" dedi.

Vali Kılıç, Anadolu coğrafyasının göstermiş olduğu bu kahramanlığı ve insanların kanının donduracak cesareti başka bir ulusun göstermesi şansının olmadığını vurguladı.

Çorum'un demokrasi şehitlerini rahmetle andıklarını belirten Vali Kılıç, 15 Temmuz darbe girişiminde hain kuşunla şehit olan Çorumlu Erol Olçok'un heykelini dikteceğini söyledi.

### "MÜLTECLERİN EĞİTİMİNİ ÖNEMSİYORUM"

Mültecilerin Türkçe öğrenmelerini önemseydiğini belirten Vali Kılıç, bu konuda her türlü destek vermeye hazır olduklarını kaydetti.

Ziyaret sonrasında Vali Kılıç, misafirlere hediyeler takdim etti.

"TÜRKİYE AĞIR BİR

## Ceritoğlu'ndan, şehit ailesine taziye ziyareti



AK Parti Çorum Milletvekili, Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyon Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, şehit ailesine taziye ziyareti gerçekleştirdi.

Hakkari'nin Çukurece ilçesine bağlı Taşbaşı köyü bölgesinde çıkan çatışmada şehit olan Astsubay Çavuş Bekir Eren Deniz'in babaevini ziyaret ederek, başsağlığı dileğinde bulundu.

Oğlunun asker olmaktan çok mutlu olduğunu ifade eden emekli astsubay Galip Deniz, bizler bırak-

masını istedikçe "benim mutluluğumu istemiyormusunuz" diyerek kendilerine tepki gösterdiğini kaydetti.

Oğlunun şehit olduğu olayda yaralanan askerlerin kendilerini ziyaret ettiğini belirten Deniz, askerlerin gözlemlerindeki pırlıtyı gördükten sonra bu vatani bölime kimsenin gücünün yetmeyeceğini ve terörün kökünün kazınacağından artık şüphesinin olmadığını söyledi.

Vatani için gözünü kırpmadan şehit olacak kadar cesur ve vatansever bir evlat yetiştirdikleri

için aileyi teşekkür eden Ceritoğlu, devlet olarak her zaman şehit yakınlarının yanında olduklarını ifade etti.

Ceritoğlu Şehidin Mevlidine Katıldı.

Mardin'in Derik ilçesinde düzenlenen hain saldırıda şehit olan J. Uzm. Çvş. Öğüz Emre Erkoç için mevlid-i Şerif okutuldu.

Buharaevler mahallesi 7.sokakta bulunan baba evinde düzenlenen yemekli mevlidi Şerife AK Parti Çorum Milletvekilleri Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Ahmet

Sami Ceylan, Belediye Başkanı Ahmet Sami Ceylan, Çorum Belediye Başkanı Muzaffer Küleci, Çorum Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Yabancıoğlu, İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya, AK Parti Çorum Merkez İlçe Başkanı Yaşar Anaç, AK Parti Çorum Gençlik Kolları Başkanı Ünal Yıldırım ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Şehit için Kur'an-ı Kerim okundu, dualar edildi.



## RET Eğitim Vakfı heyeti Çorum'da

Savaş mağduru mültecilere yönelik faaliyet yürüten İsviçre merkezli RET Eğitim Vakfı CEO Başkanı Zeynep Gündüz, çeşitli incelemelerde bulunmak üzere AK Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt ile birlikte Çorum'a geldi. Boğazkale ilçesinde çeşitli incelemelerde bulunan heyet daha sonra Çorum'a gelerek Velipaşa Kadın Kültür ve Sanat Merkezi'ni gezdi. Vakfın Türkiye temsilcileri Göksu Koç, Elçin Demirel'inde bulunduğu grup ilk olarak Boğazkale ilçesinde turistik ve tarihi yerleri gezdi. Boğazkale İlçe Belediye Başkanı Osman Tangazoğlu, İlçe



Başkanı Sadık Aşık ile bir araya gelen heyet, Kadınlar ve genç nüfusun Uhuşlar arası eğitim ve kültür ve bunların ekonomiye aktarımında öncelikli projelerin tespiti için bilgi alışverişinde bulundu. Boğazkale ziyaretinin ardından Çorum Velipaşa Kadın Kültür ve Sanat Merkezi'ni ziyaret eden heyet, merkezin tarihi dokusuna hayran kaldılar. Heyetin Kültür ve Sanat Merkezi ziyaretine AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan'da eşlik etti. Heyet, Çorum Valisi Necmeddin Kılıç ve Belediye Başkanı Muzaffer Küleci'yi ziyaret ettikten sonra Çorum'dan ayrıldı.



## Demokrasi mitingi için Kırkdilim yolu açıldı

Kırkdilim yolu, 12 saatliğine trafığe açık kaldı.

7 Ağustos Pazar günü saat 17.00'de düzenlenen Demokrasi Mitingi nedeniyle Kırkdilim yolunun yarım günliğüne trafığe açıldı. Konuyla ilgili Çorum Valiliği'nden yapılan

açıklamada, "Demokrasi ve Şehitler Mitingi sebebiyle Kırkdilim yolu 07.08.2016 Pazar günü Saat:12:00'de trafığe açılacak olup, 07.08.2016 Pazar günü Saat:24:00'da trafığe kapatılacaktır" ifadelerine yer verildi.

## Osmancık'ta FEM Dershanesi binası Milli Eğitim'e devredildi

Osmancık'ta FETÖ/PDY Terör örgütüne düzenlenen darbe teşebbüsünün ardından FEM Dershanesi Milli Eğitim Müdürlüğü'ne teslim edildi.

15 Temmuz darbe girişiminin ardından FETÖ bağlantılı olduğu belirlenen kurum ve kuruluşların devir teslim çalışmalarını Çorum'da hızla sürüyor. FETÖ/PDY Terör örgütüne düzenlenen darbe teşebbüsünün ardından Osmancık'ta FEM Dershanesi, Milli Eğitim Müdürlüğü'ne teslim edildi.

Osmancık'ta FETÖ kurumu olduğu belirlenen daha önce kapatı-

lan FEM Dershanesi Eğitim kurumu aksam saatlerinde Osmancık İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Polis ekipleri eşliğinde Mal Müdürlüğü ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yetkilileri tarafından yapılan operasyonda binanın kapıları kapalı olduğu için çilingir çağrılarak kapılar açıldı.

Tutulmuş tutanaklarla birlikte 5 katlı bina, kurumun bütün derişbaş eşya, bilgisayar ve malzemesi ile birlikte Osmancık Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü'nün emrine kullanılmak üzere Milli Eğitim Müdürlüğü'ne devredilerek teslimi yapıldı.





## İlhami TÜRKŞAL TEKNOLOJİ KÖŞESİ

Bilişim Güvenliği Uzmanı  
e-posta: bilgi@turksal.com

## TELEKOMÜNİKASYON İLİTİŞİM BAŞKANLIĞI (TİB) KAPATILDI

CRT izleyenler hatırlayacaktır. 2014 yılı şubat ayında yapılan olduğumuz programda TIB konusundaki görüşlerimizi canlı yayında konuşmuşuk. 2014 yılının ilk aylarında torba yasala meclisten geçen ve TIB'ye verilen yetkilerin gereğinden fazla olduğunu ve bu kurumun yapısı itibarıyla maksadına uygun hareket etmeyeceğini denetim mekanizmasının eksik olduğunu ve keyfi kararlar çıkabileceğini katıldığımız programda çok açık bir şekilde ifade etmiştik. O gün söylediklerimiz bugün doğrulandı ve TIB kapatıldı.

### TİB NEDİR?

Telekomünikasyon İletişim Başkanlığı (TİB); 23.07.2005 tarihli Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren ve 2559, 2803 ve 2937 sayılı Kanunlarda değişikliğe yapan 5397 sayılı Kanun ile kurulmuş olup, 23 Temmuz 2006 tarihinden itibaren ilgili mevzuatın öngördüğü iş ve işlemleri tek merkezden yürütmektedir. 23.05.2007 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 5651 sayılı İnternet Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar Yoluyla İşlenen Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında Kanun ile Telekomünikasyon İletişim Başkanlığı'nın Kanunda sayılan İnternete ilişkin görevleri de yapması düzenlenmiştir. Bu doğrultuda anılan görevleri yerine getirmek üzere İnternet Daire Başkanlığı kurulmuştur.

### MİT, EGM VE JANDARMADAN

**TEMİSÇİLER BULUNUYOR**  
Başkanlık; Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu bünyesinde doğrudan Kurum Başkanına bağlı olarak faaliyet göstermekte olup, Telekomünikasyon İletişim Başkanı ile Hukuk, Teknik İşletme, Bilgi Sistemleri, İdari ve İnternet Daire Başkanlıklarından oluşmaktadır. Başkanlıkta, Millî İstihbarat Teşkilatı Müsteşarlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü ve Jandarma Genel Komutanlığı'nın ilgili birimlerinden birer temsilci bulunmaktadır. Başkanlıkta bağlı herhangi bir başka teşkilatı bulunmamaktadır. Sayın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 15 Temmuz gecesi yaşanan üzücü olayların ardından alınan tedbirler kapsamında Telekomünikasyon İletişim Başkanlığı yani TIB'ın kapatılacağını açıkladı. Cumhurbaşkanı yazdığı açıklamada, internet üzerinden Türkiye dışına ve içine içinde barındırılan içeriklere erişimi idari kararlarla etkileme yetkisine sahip olan ve Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu'na bağlı olan Telekomünikasyon İletişim Başkanlığı'nın, tamamen BTK'ya devredileceğini belirtti. TIB başkanlığı, internetin izlenmesinden ve denetiminden de sorumlu kamu kurumu olarak, sadece 2014 yılında 18 binden fazla internet sitesini erişime engelleyerek, tarihe geçti. Ancak kuruma kamuoyundan asıl tepki, 2014 yılında yerel seçimler sırasında getirdiği Twitter yaşağı ile geldi. TIB kararıyla Türkiye'den Twitter'a ve Facebook'a erişim tamamen durduruldu. Toplamda 112 binden fazla internet sitesini, yaklaşık olarak %94'üne yönelik karar TIB tarafından verildi.

**SONUÇ : TİB kapatıldı görev ve yetki-leri BTK'ya devredildi. O sürece birçok internet sitesi kapatıldı, birçok keyfi kararlar alındı ve denetim mekanizması olmadığı için kurum yöneticilerinin şahsi kararları ile yönetildi. Bu yaşananlar devlet bünyelerimizdeki gerekli sonuçları çıkar- dığını umut ederek her kurum ve kuruluşu içerisinde denetim mekaniz-masının ne kadar önemli olduğunu bir kez daha gördük. İnternetin denetlenmesi ve halkımızın daha güvenli bir şekilde internet kullanı- mını için gerekli düzenlemeler sektör çalışanlarının fikirleri de alınarak yeni bir yapılanmaya gidilmesi gerek ülkemizdeki huzurun tesisi açısından gerekse bilişim çağına yurttaş- larımızın daha güvenli daha kaliteli internet kullanması açısından büyük önem arz etmektedir.**

## Uslu, Bakan Soylu ile görüştü

AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, Mamuşa Belediye Başkanı Arif Bütüç ile beraberindeki heyet ile birlikte Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Süleyman Soylu'yu makamında ziyaret etti.

Uslu ve beraberindekiler, 15 Temmuz gecesi FETÖ terör örgütünün karanlık yüzünün ortaya çıkmasıyla yaşananlar için geçmiş olsun dileklerinde bulundular. 15 Temmuz'un ülke ve siyasal tarih açısından bir milat oluşturduğunu söyleyen Uslu, "Milletin her ferdini, devletimizi ve medeniyetimiz açısından, hep birlikte tarihin önemli bir eşliğinden geçtik. Millet olma, bayrak ve vatan uğruna bir ve beraber olma duygusunu tekrar yaşadık. Ayrıca 15 Temmuz gecesi Milletin Televizyonu TRT'deki mücadeleden dolayı sizlerle bir kez daha teşekkür ederiz" dedi. Darbe kalkışmasına tepki göstererek Türkiye'ye destek veren Mamuşa Belediye Başkanı Bütüç, "Türk devletine haince yapılan saldırıları şiddetle



kınıyoruz. Millî İrade konusunda günümüze kadar safımız bellidir. Kosova'da daha ilk günden bu yana Millî İrade konusunda her zaman Türkiye'nin yanında olduk ve olmaya devam edeceğiz" diye konuştu.

Mamuşa heyetinin ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Bakan Soylu, "Allah milletimizin razı

olsun. Büyük bir tarih yazıldı. Bu tarihi yazanların arasında kadınkek, genç yaşlı bir sürü kardeşimiz var. Büyük Türk milleti o akşam büyük bir kahramanlık örneği gösterdi. Bu memleketin böyle kahraman, mert ve cesur insanlara ihtiyacı var. Aziz milletimize müteşekkirimiz ve minnettarız" ifadelerini kullandı.

## 10 bin polis adayı alınacak



Emniyet Genel Müdürlüğü'nce Polis Meslek Eğitim Merkezlerine 18. dönem polis meslek eğitimi için bini kadın olmak üzere toplam 10 bin polis memuru adayı alınacak.

On başvuru, 8-19 Ağustos 2016 tarihleri arasında Polis Akademisi Başkanlığına ait www.pa.edu.tr adresinden online olarak gerçekleştirilecek.

Polis meslek eğitimi için alınacak adaylarda aranacak şartlar şöyle:

- Lisans mezunu olmak veya denkliği Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarından mezun olmak.

- 31 Aralık 2016 tarihi itibarıyla 30 yaşından gün almamış olmak.

- 2015 veya 2016 yıllarında yapılan KPSS lisans P3 puan türünden en az 60 puan almak. - Emniyet Teşkilatı personeli şehit veya vafize malulüğü veya çocukları için KPSS lisans P3 puan türünden en az 48 puan almak. Öğrencilerin yemek, barınma ve sağlık giderleri Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından karşılanacak. Eğitim sonunda başarılı olanlar polis memuru olarak göreve başlayacak. Sınav

Konuyla ilgili bir konuşma yapan İçişleri Bakanlığı Başkanı Recep Çatma, "Birlik ve beraberlik içinde alınan kararların hayırlara vesile olmasını, ülkemizin ve milletimizin bir dahi böylelerine hain bir saldırıya uğramasını diliyorum, tüm meclis üyelerimize ve meclisimizi izlemeye gelen arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum" diye konuştu.



## İskilipli şehidin adı sokağa verildi

İskilip Belediye Meclisi, Bahabey Mahallesi'nde bulunan Ahi Sokak'ın, Eşref Çelik Sokak olarak değiştirdi.

İskilip Belediye Meclisi'nin 8 Ağustos ağı toplantısında İskilip, Bahabey Mahallesi'nde bulunan Ahi Sokak'ın 15 Temmuz darbe girişiminde şehit olan İskilipli Eşref Çelik Sokak olarak değiştirilmesine karar kıldı.

Konuyla ilgili bir konuşma yapan İçişleri Bakanlığı Başkanı Recep Çatma, "Birlik ve beraberlik içinde alınan kararların hayırlara vesile olmasını, ülkemizin ve milletimizin bir dahi böylelerine hain bir saldırıya uğramasını diliyorum, tüm meclis üyelerimize ve meclisimizi izlemeye gelen arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum" diye konuştu.



## İskilip'e, '15 Temmuz demokrasi ve milli irade meydanı'

İskilip'te PTT Şubesi önündeki meydana "15 Temmuz demokrasi ve milli irade meydanı" adı verilecek.

İskilip Belediye Meclisi'nin 8 Ağustos ağı toplantısında Belediye

Meclis Üyesi Murat Önder, PTT Şubesi önündeki meydana "15 Temmuz demokrasi ve milli irade meydanı" adı verilmesi için bir önerge sundu. Yapılan oylamada önerge, kabul edildi.

## İlahiyatçı Döngeloğlu'ndan FETÖ'ye sert tepki

İlahiyatçı Ömer Döngeloğlu, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) üyelerini üzerinden çıkan 1 dolarlık ilgili açıklama yaparak, "Amerika'nın gavuru bile anlamış bu kanı bozuklar iki dolar etmez bir dolar eder. Bu soytarıları iki dolar fazla. Kendi milletini satan, kendi devletine hainlik eden bu kahpelere iki dolar fazla. Bir dolarlık adamın. Gavur parasıyla bir dolarsın. Altında bu kadar üstünde bu kadar işte" dedi.

15 Temmuz'dan bugüne kadar meydanları boş bırakmayan vatandaşlar, milli iradeye sahip çıkıyor. Çorum Belediyesi öncülüğünde Hürriyet Meydanı'nda düzenlenen demokrasi mitingine İlahiyatçı Ömer Döngeloğlu ve sanatçı Dursun Ali Erzincanlı da katılarak destek oldu.

Kitapsız, vatamızı satan kanı bozuklara söyleyecek ne varsa onu söylemek için meydan meydan dolaşacaklarını dile getiren Döngeloğlu, "Çorum'daki kardeşlik ortamını Türkiye'nin bütün her yerinde görmeyi mümkün olduğunu söyledi. Tuzakları bozmanın Allah olduğunu dile getiren Döngeloğlu, "Onlar bir hile yapılar, bir oyun kurarlar Rabbim onu öyle bir hayra çevirir ki akılları başlarından gider. Bunlar çok okumuşlar, çok diplomaları var, çok akıllılar, sorsan üç dil biliyorlar. Ey geri zekalılar bu milletin dilini değil gönlü dilini konuşuyorsunuz. Üç dil bilsen ne olacak. Bunlar söze 3-5 diplomalı mastur yapımlar, doktora yapımlar. Ne mastur yaparsın yap Müslüman millete, bir ay Ramazan'da oruç tutan, sahura kadar yaz gününde oturup oruç tutan Müslümanlara bayramdan 10 gün sonra darbemi yapıp salak Kucağımızda kalır" diye konuştu.

**"AMERİKA'NIN GAVURU BİLE ANLAMŞ BU KANI BOZUKLAR İKİ DOLAR ETMEZ"**  
FETÖ üyelerinden çıkan bir

dolarla ilgili de açıklama yapan Döngeloğlu, sunulan söyledi:

"Soruyorlar bana 'hocam bunların cebinden bir dolar çıkıyor nedir bu' diye. Amerika'nın gavuru bile anlamış bu kanı bozuklar iki dolar etmez bir dolar eder. Bu soytarıları iki dolar fazla. Kendi milletini satan, kendi devletine hainlik eden bu kahpelere iki dolar fazla. Bir dolarlık adamın. Gavur parasıyla bir dolarsın. Altında bu kadar üstünde bu kadar işte" dedi.

Burs dediler verdik. Dergi aldın dediler aldık. Gazeteye abone old dediler olduk. Azdılar, kudurdular Yahudi'yi, Hristiyan'ın cennete sokmak için uğraştlar. Dönlar arası diyalog dediler. Elrin gavurunu cennete sokmaya karşılığını bilimiyor musunuz. Hala tiyatro diyorlar. Hala FETÖ'cüler 'bu Cumhurbaşkanı'nın tıyatro'su diyor. Hadi bunlar Cumhurbaşkanı'nın tıyatrocusu'du senin bomba atan köpeklerin kimin tıyatrocusu'du. Bayrak sallayan çocuk öldürülür mü? Erol Ollağ benim aile dostumdur. Keskin nişancı kurşun yağdırdı. İnsan kendi halkına, milletine şartlar ne olursa olsun ağlayarak konuşarak Batı'nın hizmetçisi, bütlin kölesi, uşağı yaşlandıkça Ariel Şaron'a benzeyen adam kendi insanına kurşun sıkarak bu memleketi huzur mu getireceksin. Hoşgörü, sevgi barış dediniz. Sevginiz gavurlara imiş öfkeniz Müslümanlarım, Her şey bu dünyada bitmez. Yanlış yoldasınız."

Döngeloğlu'nun konuşmasının ardından sahneye ünlü sanatçı Dursun Ali Erzincanlı geldi. Dursun Ali Erzincanlı da, milli irade şehidi Ömer Halisdemir adına yazılan '30 Kuş' isimli şiiri okudu.



## Kargı'da organik pazara yoğun ilgi

Kargı'da yetişen organik ürünlerin satışa sunulduğu yerli pazar, vatandaşların yoğun ilgisini çekiyor.

Haftada bir kez Cuma günleri açık olan yerli pazarında, domates, patlıcan, biber, kabak, bamyası, böğürtlen, salatalık, yeşillikler, şeftali, kahun, karpuz, mısır satışa sunuluyor. Organik ve taze sebze ve meyvelerin bulunduğu yerli pazarın tercih eden vatandaşlar, "Yerli ürün oldukları için rahatlıkla tüketebileyiz" dediler. Her hafta çeşitli sebzeler ve meyvelerin satıldığı yerli pazara, ilginin oldukça yüksek olduğu gözlemlendi.



# Pehlivan kündeğe getirdi

Çorum Pancar Ekicileri Kooperatifi seçimini kazanan Ahmet Pehlivan'ı zorlu bir süreç bekliyor. Yolsuzluk iddialarının açığa kavuşturulması ve sorumluların yargı önüne çıkarılması Çorum Pankobirlik'in en öncelikli konusu konu olarak yeni yönetimin gündeminde olacak.

Çorum Pancar Ekicileri Kooperatifi (PANKOBİRLİK) Genel Kurulu'nda Ahmet Pehlivan 4480 oy alarak başkanlığa seçildi.

Çorum Pancar Ekicileri Kooperatifi'nin 23'üncü Olağan Genel Kurul toplantısı yapıldı.

Geçtiğimiz Cumartesi günü Dr. Turhan Kılıçoğlu Şehir Stady'nda yapılan genel kurulda 3 aday başkanlık için yarıştı. 52 bin 950 üyesi bulunan PANKOBİRLİK'in yönetim kurulu seçimlerinde mevcut Başkan İsmail Hakkı Melendiz, eski başkanlardan Ahmet Pehlivan ve Şekerîş Sendikası Çorum Şube Başkanı Sefer Kahraman başkanlık için yarıştı.

Seçimlerde sıcak hava nedeniyle vatandaşlar başkan adaylarına ve divana tepki gösterdi. Yapılan Genel kurulda 8 bin 522 üye oylarını kullanarak, 8428 oy geçerli sayıldı. Sefer Kahraman'ın mavi liste ile, İsmail Hakkı Melendiz'in sarı liste ile Ahmet Pehlivan'ın ise kırmızı liste ile seçimlere katıldığı seçimlerde sandıklardan 11 oy boş çıktı.

83 oyun geçersiz sayıldığı sandıklarda 4 bin 480 oy olan Ahmet Pehlivan başkan olurken, adaylardan İsmail Hakkı Melendiz 3 bin 184 oy, Sefer Kahraman ise 764 oy aldı.



## 'Melendiz aday olamaz' tartışması

Çorum Pancar Ekicileri Kooperatifi'nin (PANKOBİRLİK) 23. Olağan Genel Kurulunda divana sunulan bir önerge ortalığı karıştırdı.

Geçtiğimiz Cumartesi günü Dr. Turhan Kılıçoğlu Şehir Stadyumu'nda gerçekleştirilen PANKOBİRLİK 23. Olağan Genel Kurulu'nda sular durulmadı. Stadyumda sıcaktan bunalan ve bekletilmekten yorulan çiftçilerin yanı sıra divana sunulan ve oylanan bir önerge bir anda ortalığı karıştırdı.

PANKOBİRLİK Başkan Adayı İsmail Hakkı Melendiz'in bir davası nedeniyle adaylığının iptal edilmesini içeren önergeye bir denetçi tarafından tepki gösterildi. Oylamaya sunulan önergenin ardından kürsüye doğru harekete geçen denetçi, "Böyle bir şaşmalık olmaz. Siz kimi kandırıyorsunuz. Böyle bir şey söz konusu olabilir mi? Açın 56. Maddeye bakın Allah aşkına" dedi. Sunucu ve denetçi arasında geçen tartışmanın büyümesi üzerine güvenlik güçleri olaya müdahale etti. Denetçiyi uzaklaştırarak sakinleştirilmeye çalışan güvenlik güçleri zor anlar yaşadı.



## Gerginlik had safhada

Çorum Pancar Ekicileri Kooperatifi'nin (PANKOBİRLİK) 23. Olağan Genel Kurul Toplantısı yapıldı. Geçtiğimiz Cumartesi günü Dr. Turhan Kılıçoğlu Şehir Stady'nda yapılan genel kurulda 3 aday başkanlık için yarıştı. 52 bin 950 üyesi bulunan PANKOBİRLİK'in yönetim kurulu seçimlerinde mevcut başkan İsmail Hakkı Melendiz, eski başkanlardan Ahmet Pehlivan ve Şekerîş Sendikası Çorum Şube Başkanı Sefer Kahraman başkanlık için aday oldu. Katılımın yoğun olduğu seçimler tartışmalara ve gerginliklere sahne oldu.

Saat 11.00'de başlayan genel kurul toplantısında ilk olarak adaylara söz verildi. İlk konuşmayı Sefer Kahraman yaptı. PANKOBİRLİK'in mevcut yönetimini eleştiren Sefer Kahraman, PANKOBİRLİK'in 31 birlik içerisinde son sıraya gerilediğini ve 15 milyona yakın borcu hale getirildiğini iddia etti. Kahraman "Bu yönetimi değiştireceğiz. Çorum Pankobirliğinin çiftçiye hizmet etmesini istiyorsanız biz hizmete hazırız. Elinizi vicdanınıza koyup kararınızı verin. Oylarınızı hatırı için değil, hizmet edecek kişiye verin" dedi.

### ADAYLAR KONUŞAMADI

Kahraman'ın konuşmasının ardından kürsüye PANKOBİRLİK'in eski başkanı Ahmet Pehlivan çıktı. Pehlivan, kendi yönetimi döneminde yapılan çalışmalar anlatarak bir kez daha destek istedi. Sıcaktan bunalan vatandaşların tepkilerine dayanmayan Pehlivan, "Arkadaşlar o zaman bizler konuşmayalım" şeklinde konuşarak çiftçilere olan tepkisini dile getirdi. Bunun üzerine katılımcılardan gelen tepkilerin artması üzerine Pehlivan, kürsüyü terk etti.

Öte yandan PANKOBİRLİK'in Başkanı İsmail Hakkı Melendiz ise tepkileri göz ardı etmedi. Melendiz, katılımcılara selamlayarak konuşmasına son verdi.

### SICAKTAN BUNALAN ÇİFTÇİLER SİNİRLENDİ

Genel Kurulda seçimlerin gecikmesi tepkilere neden oldu. Sıcaktan bunalan çiftçiler genel kurul divanının yuhalandı. Zaman zaman çiftçilere pet şişelerle su dağılırken de izdiham oluştu. Tribünlere su atılmasına öfkelenen bazı çiftçilerin ise suları tekrar görevlilerin üzerine fırlatması dikkat çekti.

Tartışmaların ardından oy kullanma işlemi başlatıldı. Ancak gerginlik sona ermedi. Bu kez kapıların açılmasıyla birlikte izdiham yaşandı. Bir anda önce oy kullanabilmek için kapılara yüklenen çiftçiler izdihama neden oldu. Bu sırada tribünlerdeki tel örgülerin üzerinden atlayan bazı kişiler yere düşerken, yaralananlar da oldu.

### "OYUMUZU SABAH 7'DE KULLANACAĞIMIZI SANIYORDUK"

Sabah 07.00'de gelip 12.00'ye kadar oy kullanmak için beklediklerini söyleyen çiftçiler, "Bize eziyet ediyorlar. Böyle organizasyon olmaz. Bir daha seçimlere katılmayacağız. Bizim sırtımızda rant elde ediyorlar. Bir de hayvan gibi üstümüze su atıyorlar" diyerek tepkilerini dile getirdiler.

Yerköy ilçesinden oy kullanmak için geldiğini söyleyen bir çiftçi ise "Genel kurula katılmak için pancar sulama motorlarımızı durdurduk Çorum'a geldik. Bize 07.00'de oy kullanacağız, saat 10.00'da tekrar köyü-



nüze olacaksınız dediler. Böyle rezillik olmaz. Her yerde sıra bekletiyorlar insanlar birbirini eziyor. Biz böyle yönetim istemiyoruz" dedi.

Yaşanan izdihamla birlikte oy kullanma işlemleri de devam etti.

Genel kurulda Sefer Kahraman mavi liste ile, İsmail Hakkı Melendiz sarı liste ile Ahmet Pehlivan ise kırmızı liste ile seçimlere katıldı. Kooperatif üyeleri tercih ettikleri listeyi zarfa koyarak sandıklara attı.



## ÖRGÜNÖZ'DE İŞ İÇİNDE EĞİTİM

### İDDIALI AMELE, İDDIASIZ MÜHENDİSTEN SAYGİDEĞERDİR

"İş eğitimimde ön planda gelen konu, hangi iş olursa olsun, onu en mükemmel şekilde yapmaktır."

İşin "en güzelini ben yapacağım" iddiasıyla yapmayan bir mühendis ile amele arasında fark olmadığı gibi, işini savsaklayan bir mühendisten, işini iddia ile yapan bir amele daha üstündür, daha saygındır. Çünkü insanın saygıdeğerliğini ispat edecek en önemli unsur, iş hayatındaki ciddiyet ve titizlik, yani başarısıdır.

Bir otelin resepsiyon memurunu, en güzel örnek olarak gösterebiliriz. (İsmi önemli değil.) Büyük bir otelde çalışmakta olan resepsiyon memuru, gelen müşterilerin dikkatini çekiyor, hayranlık uyandırıyor. Şöyle ki, akşam odasının anahtarını almak için resepsiyona gelen müşteriye, daha söylemesine fırsat vermeden anahtarını uzatıyor. Müşterilerin hepsini ismen tanıyor; ilgiyle, göznel muameleyle her müşteriye memnun ettiği gibi, kendisini kabul ettiriyor.

Müşteriler arasında bulunan bir psikolog dayanamayıp memura soruyor: "Oğlum, sen nasıl bunca müşteriye hem şahsen, hem ismen tanıyabiliyorsun? Nasıl ezberliyorsun, merak ettim." Resepsiyon memuru genç, cevap olarak diyor ki: "Annem bana her zaman şunu öğütlemiştir!" Ne iş yaparsan yap, daima en mükemmelini ben yapacağım iddiasından geri kalma. Yaptığın işi en üstün sen yap!"

İşte onun bu öğüdünü dinlediğim için, işimde bu başarıyı kazandım. Bugün önüne söylemeye bir sakınca görmüyorum. Evet, dünyanın en üstün resepsiyon memuru benim ve bu üstünlüğümü koruyacağım." Bu anlayış ve iddia, İş İçinde Eğitim'in ilk şartıdır. Her fırsatta hem kendi kendimize hem de çocuklarımızı ısrarla hatırlatacağız.

## BELGELERE BAKIN NEREDEN OYUNA GELİYORUZ

### Hayvan tipler (...)

Bugünkü ekonomik teşkilatlanmalarını, öğünlerden başlatmışlardı. Ana prensipleri: Bildiklerini çocuklarına eksiक्सiz öğretmek, milliyetçilik hırsıyla birlikte, egemen sınıf yetiştirmektir.

Ve bu prensiplerini gerçekleştirmek için var güçleriyle çalıştılar. Çalışmalarındaki hyanetleri, İngiliz milletine sezdiler; 1290'larda bir tek kalmamak şartıyla onları kovdular.

Ancak onların kurdukları masonluk, gayet gizli olarak cinsi sapıklığı çıkarı. Sapıkları diri diri yakmak kanunu da, 1339'larda ilân edildi. Masonlar daha gizli çalıştı, asilzadeleri elde ettiler. İngiliz bunda farkına varmıştı. Kral III. Edward, 25 sayılı kanunla masonları sıkıyordu. Hükümetin izni olmadan, bir mason yerinden kıpırdamayacaktı.

6..Henry tahta çıktıktan üç yıl sonra,masonluğa kanun dışı ilân etti. I.Elizbeth neden büyük adımı almıştı? 27 Aralık 1561'lerde masonların idamını ilân etti. Bu ilânla kendi masonluğunu gizledi. Onun için büyük adımı aldı. (1)

Din değişen Yahudiler bu kanunları tatbik ettiler. 17 Kasım 1917 tarihinde Balfor, İngiliz Hariciye Bakanı olduktan sonra, 1930'larda İngiliz'in din adamları bile, asilzadeler bile, hatta papalar, piskoposlar bile mason oldu çıktı.

İçeriden içeri bunları yapan Yahudiler, sanayi ve ticari işleri tamamen ele geçirmiş oldular. Dış siyaseti İngiliz'e yararlı yürütmeleri, kendi çıkarlarını sağlamaları için. Bugün İngiliz halkı, perişandır. Son derece ahlâksızlığın gelişmesi, onların ihanetini somut olarak belirler.

Bütün servet onların elindedir; istediklerini aç, istediklerini tok yaşatırlar.

Bu örneği verdikten sonra, İslâm medeniyetinden ilim ve fikir alıp kaçan Hayvan tiplerin, dönüp Müslüman Türklere nasıl ihanet ettiklerini izlemeye koyuluyoruz:

- 1- Kitap oyunlarıyla ihanetler.
- 2- Din adamı görünerek ihanetler.
- 3- Derviş, postişin görüntüsüyle ihanetler.
- 4- Halk arasında Hıristiyanlık propagandasıyla ihanetler.
- 5- Ticari ve sanayi baltamalarıyla ihanetler.
- 6- Yalan haber ve havadis yayma suretiyle ihanetler.

O mahlûklar İslâmiyeti bugün dahi bizim en çok, en iyi bilenlerimizden daha çok iyi bilirler. Çünkü bütün başarılarını, İslâm ilim ve fikrinden aldıkları bir geçektir.

Kitap ihanetlerine, gayet ustalıkla biçimde, 880'lerden başlamışlardır. İlk defa Muiz,Konstantina adını alarak Mısır'a gitmiş, Müslüman yazarların Arapça eserlerini, Lâtinceye çevirmek için,birkaç papazın yardımını da temin ederek, ihanetini yürütmüştür.

Sonra da Abdullah adıyla Latinceyi Arapçaya çevirmiş, başka ırkdaşlarıyla Müslümanlara okutmuştur. Bu fırsatı daha da ileri götürmüş, Müslüman fikir adamlarının Yunan medeni yetinden ışık aldıklarını yutturmuştur. (2-3-4-5)

Hıristiyanları nasıl yaptıkları, tam olarak izleyecek kaynaklar henüz bulamadık ama, Müslüman Türklere ne hylelerle yaptıkları meydandadır.

Kitaplar ihanetinden bir kaçını görelim.Elimizde bulunan bugün okuduğumuz kitaplar. Alfabetesinden üniversite kitaplarına kadar, bizden kesin bir kalem var mıdır?

Örneği batıdan, kaynağı batıdan, yöntemi batıdan. Mutlaka temeli yabancıdır, yabancıdan kaynaklanmıştır. Öz be öz Müslüman Türklere bugün Örgünözden başka bir tek ilmi eser bulamazsınız.

"Yazarı bizden, yani bizim Türk yazarlarımızın kitapları vardır." diyen olursa, çok yanlış olduğunu açıklamış olur. Çünkü bizim eli kalem tutanlarımız, kültürünün, bilgisinin temeli yabancıdır. Yabancı kaynak göstermesede bizden yazarın kitabını kaynak gösterse, onu da araştırırken hemen karşımıza yine, yabancı kaynak çıkaracaktır.

Daha açıkçası Türkiye'mizdeki her tür kitabımız yabancı kaleminin, torunlarının da, tara torunlarıdır.

Türk boylarından Türklere Müslüman olup, ilmi o günün zirvesine çıktıkları 780'lerden 800-850'lerden beridir, bizim öz kalemlerimiz eserleri kaybolur; onların yerine daha değişik kitaplar türer.

Ayrıca hikâye kitapları, romanlar, edebiyat kırkırları,,kritikler, tasavvuf kitapları,cekk kitapları,acem dizmeleri gibi kitaplar da başka... Onlarda nefes işlenmiştir, daha ayrı mütalâa edilir.

İmam-ı Azâm'ın kendi eliyle yazdığı ve bizzat nezaretinde yazdırıldığı kitapların neredede olduğunu, hiç kimse bilemez, gösteremez.

Bugün İmam-ı Azâm, Ebu Hanife, kocaman bir sahif mezheptir. Bütün sorunları İmam-ı Azâm çözmüştür, tertemiz etmiştir. Bu kadar sıhatli eserlerden bir tane, hatta bir satır dahi yoktur, ancak halifelerinin eserleri İmam-ı Azâm namına okunur. Elden ele cüz-i biç kısmı, günümüzde dek gelebilmiştir. Bazi meseleler yine de, kayıplara karışmıştır. İçi iman dolu Müslümanlar olmasa, ağzından ağza ciddi meseleler, günümüze yetişmezdi bile.

Alalım tarihlerimizi. Sağlıklı bir tarih bulabileceğimiz mümkün müdür? Bizim kahramanlarımızın kendi yazdıkları, kaybolmuştur. Ararken ararken yabancı kalemlenden, çeşitli tarihler ele geçer. Ve bugün okullarda deşişe deşişe, tarih demek için bin şahit bile yetmez hale gelmiştir. Tarih ders olarak da okutulmaz durumdadır.

Bir takım aydınlığa yaramaz kitaplar durup duruyor. Onlar neden kaybolmamış?

Demek ki ad değişmiş, maske değişmiş, bir takım maksatlı uşakları boş durmuyor. Okul tarihleri her yıl biraz daha Türk'ü küçülten, biraz daha kopuk ve dolaylı olarak etkisini yabancıya çeviren, Türk'ü hakşis gösterir imalar bulunan tarihler çıkıyor, yeni ve cici kitaplar olarak okutuluyor.

Biraz da hocalar tarih derslerini kuşa benzettiyor. Öte yanını açıklamaya gerek yok. İşte okul kitapları, 10 yıl önceki ile bugünkü tarih kitaplarını mukayese etmek, yine iddiamızı kanıtlar.

Biraz da teknik kısımların kitaplarına bakalım: Rüştiye mekteplerinde kimya derslerine ait kitaplar vardı» Onlar nereye gitmiş? Bilen, bulan, elinde olan varsa bize bildirsinler.

- (1) Dünya İstifâçları - Cevat Rifat Atilhan Sayfa:36-40
  - (2) İslâmın Güneşi Dr.Sıgırd Hunke S.204 -215.
  - (3) Spiegel der Aranel.Hans Hoos Berlin 1956.
  - (4) Die chirargie des Hugo von lucca.Diss.Evgen Perrenons Berlin 1899.
  - (5) Geschichte der Pharmazie-Schelenz Hermann Berlin 1904.
- (Devam edecek)

## "Prensipsiz başarı olmaz." Abdulkadir DURU

### ANINI YAŞA KENDİNİ YAŞA KINADİĞİN, MUTLAK BAŞINA GELİR!..

Önceki yazıda, ortamından şikâyetçi olanın, kendisi şikâyet edilecek kimsedir demiştik. Hemen kafamız allak bullak olmasın, dur hele. Kendimize gelelim de günlük yaşantılarımızı bir düzene sokalım.

Şimdi seninle fikir münazarası yapalım. Sor, kafa tut bana!.. Açık ol. De ki ben iyi bir adamım. Bulduğum ortamda kötü olayları görürsem, o olaylardan şikâyetleşirsem, ne nasıl şikâyet edilecek kötü adam oluyorum muşum? Evet, aklınızdaki söyle-dim değil mi?

Kasaplar çarşısındaki adam; kuyumcular; sar-raflar çarşısındaki olayları bilmez. Bir defa bu kesin. Çünkü semtleri, mevzuları ayarlır.

Siz çok iyi kimse olabilirsiniz. Kötüleri görmemek için gözünüzü kapatacak değilsiniz. Kabul . Önceki yazıdakiinden ayrı bir açıyla meseleyi ele alalım. Gözünüzü çok açtınız. Her çarşıyı gezip her yerdeki olayları görüyorsunuz. Tabi ki bunların size etkisi oluyor. İyileri hoşlanarak, kötüleride şikâyetlenerek anlatıyorsunuz. Kabul. Kötüleri kınamır tabii!.. Kinadığınız hemen bir süre sonra siz yapmıyor musunuz?

Hadi bakalım. Buna cevabınız ne olur? Hayır, ben kinamam diyemeyizsiz, zira insan yapısı buna müsait değildir. İnsan, kinanacak olumu kınar. Ne çare ki, insanın kinadığı şey muhakkak başına gelir. Hiç yolu yok. Kim derse ki ben şu olumu kinadım da başıma gelmedi yahut aynı duruma düşmedim. O, haval!.. Kinayan, kinadığı duruma düşer.

Şimdi yapacağımız bir iş var. İslah edeceğimiz kötülükleri görelim, islah edemeyeceğimiz kötülükleri görmeyelim, nasil?

Anlamadımsa, kendine gel. Kendini anıyla yaşa. Önemli meseledir ele aldığımız konu. Günlük yaşantımızın her dakikası bu konu ile yoğrulmaktadır.

Bu yoğrulduğumuz olaylarla neşemiz zihnimiz, aşkımız bozuluyor; sevgimiz kayboluyor; kahrimiz bulanıyor. Say sayabildiğin kadar. Aliş verişlerimizi bile şaşırıyoruz.

Bana ne diyemeyiz, her olay bizimle çalkanıp gidiyor. Meselâ; rüşvetin kötü olduğunu üç gün önce bize anlatan bir yakınımız, uyanan bir işini, bir miktar vermeye hallettim diyor. Vur abalya şimdi bey, daha üç gün önce rüşvet verenleri de, alanları da kinamaktan yüzünüz, renginiz değişiyordu. Şimdi siz neden bu hataya düştünüz? Neysa, olmuş bir kere, tekrarlanmasın.

Hadi şimdi. Üç gün önce kinadığıma üç gün sonra uğradı diye biz de onu kinarsak, aynı akıbete düşeceğimiz demektir. Öyleyse kusurları görmek için ne yapacağız. Şikâyet eden ve yaramaz havadis verenleri hemen susturmayla ve söyletmemeye çalışın deriz. On tavsiyemiz budur.

Sadece bununla mı kalıyoruz? Hayır, hayır, biz şikâyetçi olmayacağız. Kesin çizdiğimiz buydu. Şikâyet etmek için tabi ki şikâyet dılemeye son verdik. Bizi şikâyetete götüreceksiz ne olursa olsun, onu yerinde kesip kurutmayı prensip haline getiriyoruz.

Bu prensibi samimiyetle tutarsak, kulağımıza sahip oluruz. Ağzımızı da yerinde kullanırız. Gerekli sözleri yerinde kullanmayı o zaman başarı; şikâyet konularını bir yandan yok ederiz. Hatalı davranışların sözünü kesersek, davranışlar azalır. Yapılmasını istemediğimiz olumların sözünü kesersek, yurttaşlarımız işitemez. İşitilmeyen davranışlar unutulur, yapılmaz.

Şikâyet edilecek adam olmamak için tutacağımız ilk prensibi anlamış olduk. Gelelim kendimize, iyi düşünelim. Şikâyet konularını başkalarına söyletmemeyi prensip edersak, kendimizi şikâyet edebilir miyiz? Elbette edemeyiz. Şimdi kaldı unutup eski alışkanlığa düşmek. Onu da, kendimizi analizle yaşarken unutmayız. Sapa sağlam kişiliğimize uygun yaşarız değil mi?

Anını Yaşa, Kendini Yaşa.  
Kendini Anıyla Yaşa!..



Siparişleriniz için  
0 212 518 23 97

www.ozdengazetesi.com.tr



Tarih	Sıcaklık	Hadise
08 Ağustos Pazartesi	15 33	ÇOK BULUTLU
09 Ağustos Salı	15 32	YİĞİRMURLU
10 Ağustos Çarşamba	16 32	PARÇALI BULUTLU
11 Ağustos Perşembe	15 33	PARÇALI BULUTLU
12 Ağustos Cuma	15 35	PARÇALI BULUTLU



SULAR  
213 15 39  
Ata Cd.No:26

KARAKAŞLI  
224 76 91  
Gazi Cd.81/C

# Başkanın doğum gününü kutladılar



Belediye Başkan Yardımcısı ve Çorum Belediyespor Kulüp Başkanı Zeki Gül, 55 yaşına girdi. Başkan Gül'ün doğum günü, geçtiğimiz Cumartesi günü yapılan antrenman sonrasında teknik heyet ve futbolcular tarafından kutlandı. Yöneticiler Mustafa Ercan, Mustafa Altunkaya, Fahri Yandık ve Sinan Özdemir'in de hazır bulunduğu sürpriz doğum günü kutlaması sırasında Başkan Gül için özel bir pasta da yapıldı. Doğum günü kutlamasında kısa bir konuşma yapan Belediye Başkan Zeki Gül, yaptıkları jisten dolayı herkese teşekkür ederken, takımda yeni sezonda başarı dileklerinde bulundu.



## Hazırlıklar sürüyor

Çorum Belediyespor, çift mesaiye devam ediyor. Sabah Hayaat Club'da kondisyon ağırlıklı çalışan Belediye Başkan'ın ise Ulukavak Nazmi Avluca Sahası'nda yaptı. Antrenman, ısınma hareketleriyle başladı. Teknik Direktör Serdar Bozkurt nezaretinde yapılan antrenman, suratlı koşu- su ardından yapılan 5'e 2 ve taktik çalışmasıyla sona erdi.



## Emeklilere 4 bin lira müjdesi

30 yılın üzerinde çalışması olan memur emeklisinin gözü çıkacak yasada.

Düzenleme Hazırında Meclis'e gelip alt komisyon geçti. Ancak Genel Kurul'a bir türlü gelememi. Peki yasa ne zaman çıkacak, kim nasıl ve ne kadar ikramiye alacak? Darbe girişimi sonrası O HAL kararının alınması, af düzenlemesinin öne çekilmesi, yatırım ve teşviklerle ilgili düzenlemeler Meclis'teki yoğunluğu artırınca 100 binlerce memur emeklisinin beklendiği düzenleme ötelendi. Derece, kademe önemli Yetkililerden alınan bilgiye göre; yasal düzenlemenin en geç önümüzdeki ay çıkması bekleniyor. Tasarımın yasalmasıyla 30 yıldan fazla hizmet süresi olmasına rağmen 30 yıl üzerinden emekli ikramiyesi

alanlara, ekstra ödeme yapılacak. 30 yılı aşan her tam hizmet yılı için tekrar ikramiye hesaplanacak. Ödenecek tutar, her memur emeklisi için farklı olacak. Emekli olunan zaman, derece ve kademe tazminatı belirlemede etkili olacak.



İkramiye tutarı, en yüksek derece ve maaştan emekli olan bir memur için yıllık 4 bin liraşın bulacak. Verilecek tutar, kişinin emekli olduğu tarihte geçerli olan gösterge katsayısına göre hesaplanacak ve emeldi olunan tarihten bugüne kadar faiz işletilmeyecek! Bu konu kafalarda soru işareti yaratıyor. Çünkü 2000 yılından önce emekli olanların çok düşük (200-300 lira gibi) tutarlarda ikramiye alması gündeme gelecek. Halbuki, eksik ikramiye nedeniyle mahkemelere başvuran memur emeklleri SGK'dan 15-20 bin lirasında ikramiye aldı.

## Bambu Mangal'dan demokrasiye destek

Bambu Mangal, personellerine giydirdiği ay-yıldızlı bayrak tişörtlerle müşterilerine hizmet veriyor.



Bambu Mangal Sahibi Bahri Elsiier, bu uygulamanın demokrasi nöbetleri bitene kadar süreceğini ifade ederek, içinde bulunduğumuz dönemde birliğimizi ve beraberliğimizi bozmaya çalışacaklara kesinlikle fırsat verilmemesi gerektiğini kaydetti. 15 Temmuz'da yaşanan hain darbe girişiminde hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet dileyen Elsiier, bu uğurda mücadele verenler yaralanan emniyet güçlerimize ve vatandaşlarımıza da acil şifalar diledi.